
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №5 комбинированного вида г. Бокситогорска»

ПРИКАЗ

30.12.2019 № 205

г. Бокситогорск

О б утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета

Во исполнение Закона от 06.12.2011 №  402-ФЗ, приказа М инфина от 01.12.2010 №  157н, 
Ф едерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» (утв. приказом 
М инфина от 30.12.2017 №  274н) ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно приложению и ввести ее 
в действие с 01.01,2020г.
2. Ответственность за ведение бухгалтерского учёта и хранение документов возлагаю на 
главного бухгалтера С.М. Земскову.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий И.В. Ксенофонтова

С приказом ознакомлена С.М. Земскова


